
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32                                   
110 15 Praha 1

Odběratel:

LE-INVESTMENT s.r.o.
Ostrovní 32
110 00  Praha 1

pro hotel:
Grand Majestic Plaza
Adresa: Truhlářská 16, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba pro tuto akci: 
 

002/18/N - 01100Objednávka číslo:

17.05.2018Datum vystavení:Vystavil:

OBJEDNÁVKA

47609109IČ:
CZ47609109DIČ:

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Termín dodání: 12.06.2018 15.06.2018-Telefon:
Fax:

Útvar: 01100

25719041IČ:

     Vážení,
     objednáveme u Vás Zajištění pořádání zasedání pracovního výboru Com-ITU ve dnech 12. - 15. června 2018 pro cca 80 účastníků 
     ( tj. 3 x celodenní akce a 1x 1/2 denní akce) dle předem dané  Vaší  závazné nabídky podané dne 30.4.2018 při výběrovém řízení MPO.
     Zde uvádíme dohodnuté cenové relace:
     Celodenní konferenční balíček pro 80 osob pro dny 12. - 14. 6. 2018 za dohodnutou cenu 1 570,- Kč/osoba včetně DPH 
     (1 365,- Kč bez DPH 15 %) zahrnuje:
" Pronájem Hlavní konferenční místnosti a dvou breakout místností
" 2x Přestávka na kávu
" Oběd formou bufetu včetně 1x nealkoholického nápoje na osobu (chef´s choice) - bude upřesněno
" Neomezené konferenční nápoje (minerální voda) během jednání
" Pronájem dataprojektoru, plátna, ozvučení a flipchartu, 2x bezdrátového MIC
" DPH a všechny servisní poplatky

     Polodenní konferenční balíček pro 80 osob pro den 15. 6. 2018 za dohodnutou cenu 1 320,- Kč/osoba včetně DPH 
     (1 148,- Kč bez DPH 15 %) zahrnuje:
" Pronájem Hlavní konferenční místnosti a dvou breakout místností
" 1x Přestávka na kávu
" Oběd formou bufetu včetně 1x nealkoholického nápoje na osobu (chef´s choice) - bude upřesněno
" Neomezené konferenční nápoje (minerální voda) během jednání
" Pronájem dataprojektoru, plátna, ozvučení a flipchartu, 2x bezdrátového MIC
" DPH a všechny servisní poplatky
 

     Externě zajištěna audio-vizuální technika pro dny 12. - 15. 6. 2018 za celkovou cenu 72 400,- Kč včetně DPH 
    (59 831,- Kč bez DPH 21 %) zahrnuje:
" 24x konferenční mikrofon pro účastníky
" 1x náhledová obrazovka pro předsedající
" Vybavení pro možnost vzdáleného přístupu pro externí účastníky ze zahraničí, vč. možnosti sledovat promítání 
        na projekčním plátně (1x kamera)
" Přítomnost odborného technika po celou dobu jednání

     KONTAKTNÍ OSOBY OBJEDNATELE
     Kontaktními osobami našeho Ministerstva pro tuto akci jsou:

        Celková cena za akci pro 80 účastníků nepřekročí částku 554 800,- Kč včetně DPH (479 326,- Kč bez DPH).

                                         S   pozdravem
                                                                                                                         Ing. Renáta Oblezarová
                                                                                                                             vedoucí  protokolu
                                                                                                                             Kancelář ministra

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

002/18/NČíslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Razítko a podpis



17.05.2018Datum vystavení:002/18/NObjednávka číslo:

002/18/NČíslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Razítko a podpis


